
*, Comune di San Michele al

i Tagliamento
USCITA - Prot. n° 0006606

)ata: 10/03/2017-10:34
Iass: 06.10
3ett: ME/DLLP

!I II I ( I 11 ITt I ! I I II 11

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Ai fini di quanto previsto dall’art. 98 del D.Lgs. 50/20 16 si forniscono qui di seguito alcuni dati informativi:

- amministrazione aggittdicatrice: CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA SAN MICHELE AL TAGLIAMENTO -

FOSSALTA DI PORTOGRUARO, Piazza Libertà n. 2 - 30028 San Michele al Tagliamento (VE) - telefono

0431/516311 telefax043l/516312;

- ente appaltante - soggetto attuatore: COMUNE DI SAN MICHELE AL TAGLIAMENTO, Piazza Libertà n. 2 -

3002$ San Michele al Tagliamento (VE) Settore LL.PP. - telefono 0431/5163 11 telefax 043 1/5163 12

codice NUTS 027034;

- codice CPV: 45233220-7 Lavori di superficie per strade

- procedura di aggiudicazione: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 Ìett. c) del D.Lgs.

50/2016;

- caratteristiche generali dell’opera: sistemazione del manto stradale ed alcuni tratti di marciapiedi;

- natura ed entità delle prestazioni:
- fresatura manto stradale esistente
- esecuzione di bonifica di alcuni tratti di strada con finitura in binder aperto più tappeto d’usura

- esecuzione di bonifica di alcuni tratti di strada con finitura in binder chiuso

- formazione di cassonetto stradale con sovrastante finitura in binder aperto e tappeto d’usura

- formazione attraversamento pedonale rialzato

- ripristino marciapiede in cls
- ripristino marciapiedi in betonella
- ripristino marciapiedi in porfido
- demolizione marciapiedi e cordonate

- fornitura e posa cordonate
- abbattimento alberature di grosse dimensioni

- data di aggiudicazione: Determinazione del Dirigente del Settore LL.PP. n. 170 del 3.03.2017;

- criterio di aggiudicazione: minor prezzo, inferiore a quello posto a base di gara, ai sensi dell’art. 95 co. 4

lett. a) del D.Lgs. n. 50/20 16. Contratto da stipulare a misura;

- ditte concorrenti: 10 (dieci);

- numero di offerte ricevute: 09 (nove);

- impresa aggiudicataria: A.T.1. MARIO DE CANDIDO sri di Precenicco (Ud) - codice NUTS: 030082 —

capogruppo — BERTOLO srI di fiume Veneto (Pn) — mandante — codice NUTS: 093021;

- dimensione aziendale dell’impresa aggiudicataria: MARIO DE CANDIDO sri “microimpresa” e

BERTOLO srI “piccola impresa” in base alla definizione di cui all’art. 3 co. 1 lett. aa) del D.Lgs.

50/20 16;

- località in cui gli stessi debbono svolgersi: Comune di San Michele al Tagliamento — località Bibione;

- importo di aggiudicazione: € 174.885,81 per lavori a misura di cui € 6.000,00 relativi agli oneri della

sicurezza, pari al ribasso di 3 6,29% sull’importo a base di gara;

- ricorso: TAR Veneto — Cannareggio 2277/2278 — Venezia.

Responsabile del procedimento: Arch. Ivo Rinaldi
Responsabile dell’istruttoria: Dott.ssa Mirca rinaldi

Estensore: MR

.
COMUNE DI FOSSALTA DI PORTOGRUARO

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

San Michele al Tagliamento, 9 marzo 2017

OGGETTO: MANUTENZIONE DELLA VIABILITA’ ESISTENTE NEL TERRITORIO

COMUNALE.
CUP: 11871116000950004 CIG: 6934266154

J-.

‘-7


